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Работен лист  

Активност 1: Со формулите за скратено множење, разложи ги полиномите 

а) 
2 121x     б) 

21
225

81
b   в) 

2 20,25a b    г) 
2 2

9 64

x y
  

Активност 2: Со формулите за скратено множење, разложи ги полиномите 

а) 
4 4x y    б) 

4 81x    в)  
2

2 1a     г)  
2

16 2 3a   

Активност 3: Со формулите за скратено множење, разложи ги полиномите 

а)  
2236 2 4x x y     б)  

2249 9 2 5x x y    в)    
2 2

4 2 1 3 2x x     г)    
2 2

2 3 3 1x y x y      

Активност 4: Докажи дека за секој природен број n ,  бројот 

а)  
2 27n n   е делив со 7   б)  

2
5 3 4n   е делив со 5  в)  

2
4 5 9n   е делив со 8   

 


